

単価及び出来高確認方法合意書

令和 7 年 9 月 2 5 日に契約した令和 7 年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁 (－14m) 基礎工事 (その 3) の部分払い及び契約変更に用いる単価 (契約単価が一式の項目については金額) 及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種 (レベル 2) 又は共通仮設費 (積上) の細別 (レベル 4) が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 0 月 1 日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目 1 番 3 6 号 N U P ・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 中原 正顕
受注者	住所	愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目 1 6 番 3 0 号
	氏名	りんかい日産建設株式会社 名古屋支店 支店長 中川 敦久

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
種別・細別					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					363,349,624	
仮設工		式	1.00					7,187,683	
杭頭連結		式	1.00					7,187,683	
杭頭連結		式	1.00					7,187,683	
杭頭連結材材料費		式	1.00	785,023				785,023	
連結材架設（法線直角方向）		m	94.00	52,815				4,964,610	
連結材架設（法線並行方向）		m	50.00	28,761				1,438,050	
基礎工		式	1.00					356,161,941	
基礎捨石工		式	1.00					356,161,941	
基礎石投入		式	1.00					356,161,941	
基礎石投入 (ICT)	1～70kg/個	m ³	19,197.00	18,553				356,161,941	
直接工事費		式	1.00					363,349,624	
共通仮設		式	1.00					32,258,861	
共通仮設費（積上）		式	1.00					247,280	
運搬費		式	1.00					38,582	
仮設材等運搬		式	1.00					38,582	
仮設材等運搬	杭頭連結材	式	1.00	38,582				38,582	
技術管理費		式	1.00					208,698	
技術管理		式	1.00					208,698	
諸経費動向調査		式	1.00	110,228				110,228	
施工実態調査		式	1.00	98,470				98,470	
共通仮設費（率）		式	1.00					30,703,503	
現場環境改善費		式	1.00					1,308,078	
現場管理費		式	1.00					94,314,362	
工事原価		式	1.00					489,922,847	
一般管理費等		式	1.00					66,234,729	
工事価格		式	1.00					556,157,576	
測量業務価格		式	1.00					3,582,424	
合計価格		式	1.00					559,740,000	
消費税等相当額		式	1.00					55,974,000	
請負工事費		式	1.00					615,714,000	